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VÅRFEST
med

Florian Silbereisen

För 20 år sedan skrev han sitt första skivkontrakt. För 20 år sedan presenterade ha sin första 
skiva och för 20 år sedan framträdde han för första gången i TV. Detta firar Florian med en stor 
Jubileumsshow. Showmastern, entertainern, komikern, sångaren, musikern Florian kommer tillsam-
mans med tyska toppartister, som varit med under åren, gemensamt att bjuda på höjdpunkter från 
de 20 åren. Som vanligt njuter vi av konserten på absolut bästa parkettplats bänk 5-7!!!!

Tisdag 14/2 2012.
Resan startar i Ängelholm och bussen stannar för påstigning i Helsingborg, Landskrona, Lund och 
Malmö. Vid 8-tiden lämnar vi Sverige via Öresundsbron och åker mot Karlslunde för sedvanlig bus-
skaffepaus. Vi åker färja Gedser-Rostock där det finns möjlighet till att botanisera i färjans butiker 
eller koppla av med en kaffe. Efter ankomst till Rostock´s hamn kör vi de knappt 30 minuterna 

MUSIKRESAN kostar kr. 2.590:- per person.

Priset inkluderar resa i modern turistbuss, alla bro- och färjeavgifter, övernattning i 
dubbelrum inkl. frukostbuffé på InterCity Hotel, middag inkl. dryck på Haxenkeller, par-
kettplats till konserten i Stadthalle, lunch inkl.1 dryck ombord under hemresan Rostock-
Gedser, reseledare, vägskatter och moms. Tillägg. Enkelrum: 250:-.  Avbest.skydd: 100:-.

Boka plats omgående hos arrangören:

För resan gäller ”Allm. resevillkor för sällskapsresor” antagna av RRF och KO.  Vid avbeställning med gällande avbeställningsskydd utgår en exp.avg. 

med 500:- p.p.  Villkoren kan erhållas från arrangören eller på Citadellresors hemsida www.citadellresor.se

Citadellresor
040-170 170

www.citadellresor.se 

fram till INTERCITY HOTEL där vi checkar in och installerar oss i lugn och ro på rummen. Senare på eftermiddagen 
återsamlas vi för att promenera till Haxenkeller där vi äter en tidig middag (inkl. dryck) innan vi ska bänka oss för 
konserten som börjar kl 19:30 i Stadthalle. Promenad tillbaka till hotellet efter konserten.

Onsdag 15/2 2012.
Frukostbuffé. Vi lastar bagaget i bussen och åker ut till det stora Hanse-Center med bl.a. 
Kaufland och Aldi för en stunds shopping. Färjan avgår från Rostock kl 13:00 och på hemre-
san serveras vi en lunch ombord (inkl. 1 dryck). Vid 15-tiden är vi framme i Gedser och efter 
bussresa genom Danmark når vi Malmö vid 18-tiden innan bussen fortsätter norrut mot 
respektive hemort.


